
La carte
CN D à
€10 pour
tous
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coupon réponse à renvoyer 
avec une photographie 
d’identité 
+ un justificatif donnant droit 
au tarif réduit
au

CN D
1, rue Victor-Hugo
93507 Pantin cedex
France

ou

CN D à Lyon
40 ter, rue Vaubecour 
69002 Lyon
France

CN D
1, rue Victor-Hugo 
93507 Pantin Cedex
France

Billetterie
Du lundi au vendredi de 10:00 à 19:00 
et les soirs de représentation
+ 33 (0)1 41 83 98 98 
reservation@cnd.fr

Métro 5 Hoche 
RER E Pantin
T3b Delphine Seyrig

CN D à Lyon
40 ter, rue Vaubecour 
69002 Lyon
France

Du lundi au vendredi de 09:00 à 17:30 
+ 33 (0)4 72 56 10 70
cndlyon@cnd.fr

Métro A Perrache 
ou Ampère-Victor Hugo 
Bus 8-31-32-46-49-55-63-73-96-
182-184 Perrache
Tram T1-T2 Perrache

Réservations, informations pratiques, plan d’accès
cnd.fr



La carte CN D à € 10 pour tous

Tarif des places de spectacle
avec la carte CN D / Tarif plein € 10  — Tarif réduit € 5*
sans la carte CN D / Tarif plein € 15  — Tarif réduit € 10*

*
Tarifs réduits sur présentation d’un justificatif moins de 28 ans / plus de
65 ans / demandeurs d’emploi / porteurs de handicap (carte d’invalidité) /
groupes de plus de 5 personnes / danseurs professionnels (attestation
Pôle Emploi, stagiaires du Diplôme d’état et du Certificat d’aptitude 
au CN D) / personnes non imposables / détenteurs de la carte culture 
du ministère de la Culture 

Tarif ateliers Danses partagées
avec la carte CN D / Tarif € 5
sans la carte CN D / Tarif plein € 15  — Tarif réduit € 10*

Tarif cours quotidiens
avec la carte CN D / Tarif € 5 et deux cours offerts
sans la carte CN D / Tarif € 7 

Tarif des formations et des autres activités sur cnd.fr
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Tous les spectacles à € 5 ou € 10  

+ Participez aux Danses partagées 
au tarif exceptionnel de € 5 par atelier 

+ Empruntez gratuitement 
des documents de la Médiathèque 

+ Bénéficiez de tarifs réduits et
d’avantages chez nos partenaires
culturels, théâtres et musées 

+ Accédez gratuitement à deux cours
quotidiens, et aux suivants à tarif réduit 

+ Assistez en priorité et gratuitement 
aux ouvertures de laboratoires,
projections, lancements d’ouvrages,
conférences 


